CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operacao
BARUERI, SP 0738 7869
Fundo ) CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXA AUTOMATICO POLISRF  50.803.936/0001-29 13/06/2023
CP
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
a 0, (1)
NoMés(%)  No Ano(%) Meses(%) 30/04/2024 31/05/2024
0,5731 3,0368 0,0000 1,07442000 1,08057800
Administradora
CNPJ da
Nome Enderego Administradora
Caixa Econdmica Federal Av. Paulista n” 2.300, 11° andar, Bela', 3¢ 305/0001-
Vista, 04

Cliente

Nome
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO
DA FIEB

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
51.443.??2/0001- OOO6.000%00071029- 052024  01/02

Data da Avaliacao

Valor em R$
151.417,39C
14.317,70C
3.766,80D
894,41C

0,00

0,00

0,00
162.862,70C

0,00

Qtde de Cotas
140.929,422660
13.283,659032
3.494,922569

150.718,159123

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data Histérico
02/05 APLICACAO
03/05 APLICACAO
06/05 APLICACAO
07/05 APLICACAO
08/05 APLICACAO
08/05 RESGATE
IRRF

I0OF
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO

09 /05
10/05
13/05
14 /05
15/05
16 /05
17 /05

about:blank

Valor R$ Qtde de Cotas
392,70C 365,398858
355,30C 330,508245
504,90C 469,540326
224,40C 208,626966
897,60C 834,279054

1.467,00D 1.363,510648
0,00
0,00
856,90C 796,231166
1.626,90C 1.511,311847
430,50C 399,806829
172,20C 159,879969
688,80C 639,354259
487,90C 452,752379
487,90C 452,628893
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20/05
21/05
22/05
22/05

23/05
24/05

APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
APLICACAO

Dados de Tributacio

Informacgdes ao Cotista

CAIXA - Extrato de Fundos

545,30C
229,60C
1.578,50C
1.791,00D
0,00
0,00
861,00C
2.267,30C

Rendimento Base
0,00

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:

0101

Ouvidoria:

7474

about:blank

Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Awv. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdao Paulo/SP - CEP 01310-300

Endereco Eletronico:
0800 725  https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

505,741412
212,885704
1.463,190357
1.660,165986

797,885649
2.100,526590

IRRF
0,00
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operacao
BARUERI, SP 0738 7869
Fundo ) CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXA AUTOMATICO POLISRF  50.803.936/0001-29 13/06/2023
CP
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
a 0, (1)
NoMés(%)  No Ano(%) Meses(%) 30/04/2024 31/05/2024
0,5731 3,0368 0,0000 1,07442000 1,08057800
Administradora
CNPJ da
Nome Enderego Administradora
Caixa Econdmica Federal Av. Paulista n” 2.300, 11° andar, Bela', 3¢ 35/0001-
Vista, 04

Cliente

Nome
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO
DA FIEB

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
51.443.??2/0001- OOO6.000%00071029- 052024 02/02

Data da Avaliacao

Valor em R$
151.417,39C
14.317,70C
3.766,80D
894,41C

0,00

0,00

0,00
162.862,70C

0,00

Qtde de Cotas
140.929,422660
13.283,659032
3.494,922569

150.718,159123

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data
27 /05
271705

Histérico
APLICACAO
RESGATE
IRRF

I0OF
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO

28/05
29/05
31/05

about:blank

Valor R$ Qtde de Cotas
442.70C 410,024720
508,80D 471,245933

0,00

0,00
218,50C 202,317437
699,20C 647,237807
349,60C 323,530554
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CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Awv. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdao Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:
0800 725  https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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