

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência Código Operação BARUERI, SP 0738 7869

Fundo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF 50.803.936/0001-29 13/06/2023

CP

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/04/2024	Cota em: 31/05/2024
0,5731	3,0368	0,0000	1,07442000	1,08057800

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Be Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001- 04
---------------------------------	--	---

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	M2~/A	E - 11
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO	51.443.662/0001	- 0006.000000071029	- 05/2024	roina 01/02
DA FIEB	77	8	05/2024	01/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	151.417,39C	140.929,422660
Aplicações	14.317,70C	13.283,659032
Resgates	3.766,80D	3.494,922569
Rendimento Bruto no Mês	894,41C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	162.862,70C	150.718,159123
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legisl	ação em vigor	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
02 / 05	APLICACAO	392,70C	365,398858
03 / 05	APLICACAO	355,30C	330,508245
06 / 05	APLICACAO	504,90C	469,540326
07 / 05	APLICACAO	224,40C	208,626966
08 / 05	APLICACAO	897,60C	834,279054
08 / 05	RESGATE	1.467,00D	1.363,510648
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
09 / 05	APLICACAO	856,90C	796,231166
10 / 05	APLICACAO	1.626,90C	1.511,311847
13 / 05	APLICACAO	430,50C	399,806829
14 / 05	APLICACAO	172,20C	159,879969
15 / 05	APLICACAO	688,80C	639,354259
16 / 05	APLICACAO	487,90C	452,752379
17 / 05	APLICACAO	487,90C	452,628893

about:blank 1/4

CAIVA	Extrato de	Fundas
CAIXA -	Extrato de	Fundos

20 / 05 21 / 05 22 / 05	APLICACAO APLICACAO APLICACAO	545,30C 229,60C	505,741412 212,885704
22 / 05	RESGATE IRRF	1.578,50C 1.791,00D 0,00	1.463,190357 1.660,165986
23 / 05	IOF APLICACAO	0,00 861,00C	797,885649
24 / 05	APLICACAO	2.267,30C	2.100,526590
Dados d	le Tributação	Rendimento Base 0,00	IRRF 0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 - 726 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank 2/4



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência Operação Código 7869 BARUERI, SP 0738

Fundo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo 50.803.936/0001-29 13/06/2023

FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12	Cota em:	Cota em:
No Mes (70)	NO AHO(70)	Meses(%)	30/04/2024	31/05/2024
0,5731	3,0368	0,0000	1,07442000	1,08057800

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bel Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001- 04
---------------------------------	---	---

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mag/Ama	Ealla
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO	51.443.662/0001	- 0006.000000071029-	Wies/Allo	rollia 02/02
DA FIEB	77	8	05/2024	02/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	151.417,39C	140.929,422660
Aplicações	14.317,70C	13.283,659032
Resgates	3.766,80D	3.494,922569
Rendimento Bruto no Mês	894,41C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	162.862,70C	150.718,159123
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação	ão em vigor	

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
27 / 05	APLICACAO	442,70C	410,024720
27 / 05	RESGATE	508,80D	471,245933
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
28 / 05	APLICACAO	218,50C	202,317437
29 / 05	APLICACAO	699,20C	647,237807
31 / 05	APLICACAO	349,60C	323,530554

about:blank 3/4 Dados de Tributação

Rendimento Base

IRRF

0,00

0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 - 726 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br